ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dị Sử, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử tổ trưởng tổ dân phố Nhân Vinh

 nhiệm kỳ 2024-2027

 UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 89 /QĐ-UBND ngày 27/8/2024 về việc quyết định

ngày tổ chức bầu cử tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2024-2027;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê và Chủ tịch

UBMTQVN  phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử tổ trưởng tổ dân phố Nhân Vinh nhiệm kỳ

2024-2027 gồm các ông, bà có tên sau:

* Tổ trưởng: Ông Vũ Xuân Đang - Trưởng Ban CTMT TDP.

* Tổ phó: Ông Trần Văn Đạt - Tổ đội trưởng.

* Các Thành viên:

 1. Bà Vũ Thị Hải Yến - Thư ký;

 2. Bà Nguyễn Thị Thư - Chi Hội trưởng Hội phụ nữ;

 3. Ông Vũ Đình Chinh - Tổ phó TDP;

 4. Ông Đặng Cường Khắc - Chi Hội trưởng Hội CCB;

 5. Ông Đặng Đình Tuấn - Bí Thư Chi Đoàn.

Điều 2. Tổ bầu cử tổ trưởng tổ dân phố có trách nhiệm thực hiện công tác

bầu cử tổ trưởng tổ dân phố Nhân Vinh nhiệm kỳ 2024-2027 theo quy định của

pháp luật hiện hành. Báo cáo kết quả bầu cử tổ trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ

2024-2027 về Ban chỉ đạo phường. Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê, Chủ tịch UB MTTQVN

phường, các ban nghành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-10-04T17:36:10+0700

		2024-10-04T17:43:06+0700

		2024-10-04T17:43:06+0700

		2024-10-04T17:43:06+0700